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زيست فناوری طلاست

لوله های شکفت انگیز پلیمری

قهرمان های معمولیِ هم محل  

جومونگ چگونه قهرمان می سازد؟

پایان 35 سال وابستگی کاتالیست

 گفت وگو با ریحانه  السادات میرحسنی گفت وگو با ریحانه  السادات میرحسنی
 مدیر پروژه تولید واکسن نوترکیب  مدیر پروژه تولید واکسن نوترکیب HPVHPV و آنفولانزا و آنفولانزا

هر که رنجی بُرد، گنجش شد پدید 
فعالیت من در صنعت دارو و واکسن تمام این تلاش ها با آرزوی حل یک مشکل شروع شد. 
7 سال تلاش شبانه روزی این تیم و حمایت اساتید صنعت بیوتکنولوژی و مسئولین منجر به 
تولید واکسن HPV، واکسن ضد سرطان دهانه رحم، یکی از پیچیده ترین واکسن ها شد، و 
برای اولین بار در کشور یک شرکت خصوصی موفق به تولید واکسن انسانی شد. علاوه بر نیاز 
داخل، نیاز صادراتی این واکسن 50 میلیون دز بوده که هم اکنون تنها 20 میلیون دوز آن در 
دنیا تولید می شود. اگر زیرساخت تولید برای صادرات فراهم شود می توانیم در آینده ظرفیت 
صادراتی خوبی ایجاد نماییم. علاوه بر این، دانش فنی به دست آمده در این واکسن پایه توسعه 
واکسن های کلیدی دیگر نیز است. همان طور که بر پایه دانش فنی به دست آمده از واکسن 
HPV موفق به توسعه و تولید محصول استراتژیک واکسن آنفولانزای فصلی طبق جدیدترین 

تکنولوژی تولید آن در دنیا شدیم...

inn.ir/daneshmand

در شماره های گذشته دانشمند خواندیم: 
  فیزیک، فلسفه، عرفان و آنگاه خون   |     با نگاهی به خاطرات و نظرات دانشمند شهید محسن فخری زاده

  عصر جدید   |     صادرات دانش نانو روایت آموزش عالی نانو به اساتید فیلیپینی توسط اساتید ایرانی
  علائم حیاتی یک ملت   |      گفت وگو با مهندس یعقوب زاده صادرکننده مانیتورهای علائم حیاتی سعادت به 50 کشور جهان

  جنگِ ونتیلاتوری در دوران کرونا   |      نجات بخشی مردم با توان فناورانه تجهیزات پزشکی ایران 
  چشم ایران روشن   |      ماجرای ساخت پیشرفته ترین رصدخانه ایران به روایت دکتر حبیب خسروشاهی

  دالی! رویانا اینجاست   |      هفدهمین سالگرد تولد رویانا اولین حیوان شبیه سازی خاورمیانه
  از ایده تا محصول درمانیِ پیشرفته در جهاد دانشگاهی    |      گفت وگو با دکتر محدثه حاجی عبدالوهاب

  جایزه مصطفی)ص( در مسیر صعود   |      مروری بر جایزه مصطفی)ص(

ما    واکسن 

یم می ساز
نوترکیب

 می خواستیم 
 خودِ خوبِ خودمان 

باشیم

 گفت وگو با بهنود نکویی
 از کارگردانان انیمیشن سینمایی بچه زرنگ
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 شور زندگی در صنعت
در تاریخ  انقلاب اسلامی

 گفت وگو با مهندس عبدالرضا یعقوب زاده گفت وگو با مهندس عبدالرضا یعقوب زاده

صادرکننده مانیتورهای علائم حیاتی سعادت به صادرکننده مانیتورهای علائم حیاتی سعادت به 5050 کشور جهان کشور جهان

علائم حیاتی یک ملتعلائم حیاتی یک ملت

500 ثانیه تا فضا

فردا را نمی شود مونتاژ کرد

 اتاق تاریک آخرالزمان!

جنگِ ونتیلاتوری در دوران کرونا
 گزارش اختصاصی دانشمند از نجات بخشی مردم
 با توان فناورانه تجهیزات پزشکی ایران

 یادداشت شفاهی استاد طاهرزاده
 درباره شور پیشرفت علم و فناوری

در افق و آینده  ایران اسلامی
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عصر جدید
 صادرات دانش نانو

سفرهای علمی در سرزمین رویان

شیمی، اقتصاد و زندگی

 آرزوی نانویی دختر نهبندانی

علمِ در میدان

جزیره رؤیاها
مروریبرانمیشن»بادبرمیخیزد«مروریبرانمیشن»بادبرمیخیزد«

روایت آموزش عالی نانو به اساتید فیلیپینی 
توسط اساتید ایرانی

در گفت وگو با  دکتر نیکتا شاهچراغی

 با نگاهی به خاطرات با نگاهی به خاطرات
 و نظرات دانشمند و نظرات دانشمند
شهید محسن فخری زادهشهید محسن فخری زاده

»خون نامه« شهید پیشرفت 
وتمدن سازی برای »ایران قوی« 

شهیدفخریزاده بزرگ در »فیزیک« و »فلسفه علم« و 
بزرگ در انسانیت و معنویت، مجاهدی ناشناخته برای 

ما و کاملاً شناخته برای واشنگتن و لندن و تل آویو که او 
را پدر»تکنولوژی هسته ای« و مغز متفکر »هوافضا« 

نامیدند و کشتند. ده ها نقشه ترور او نقش بر آب شده 
بود. روشن است که چرا مردم آن نظریه پرداز عمل گرا را 
قاسم سلیمانی »فیزیک هسته ای« خواندند. شهادت 
فخری زاده، برای او »خیر« و برای ما »شر« بود، برای او 
قصه »پیله و پروانه« و برای ما غصه »ماندن میان در 
و دیوار« است و محرومیت از مردی که ندانستیم چه 

حقی بر امنیت و پیشرفت ایران دارد و اینک چون شهید 
تهرانی مقدم، شهدای هسته ای و شهیدانی که پس از این 
خواهیم داد، دیگر از تاریخ ایران تفکیک نخواهد شد؛ چه 

خورشیدهای درخشان به تاریخ ما سنجاق نشده اند بلکه 
خود تاریخ ما هستند...

https://inn.ir/daneshmand
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در تاریخ  انقلاب اسلامی شور زندگی در صنعت

صادرکننده مانیتورهای علائم حیاتی سعادت به صادرکننده مانیتورهای علائم حیاتی سعادت به 5050 کشور جهان کشور جهان گفت وگو با مهندس عبدالرضا یعقوب زاده گفت وگو با مهندس عبدالرضا یعقوب زاده

علائم حیاتی یک ملتعلائم حیاتی یک ملت

500 ثانیه تا فضا

 اتاق تاریک آخرالزمان!فردا را نمی شود مونتاژ کرد

 با توان فناورانه تجهیزات پزشکی ایران گزارش اختصاصی دانشمند از نجات بخشی مردمجنگِ ونتیلاتوری در دوران کرونا

در افق و آینده  ایران اسلامی درباره شور پیشرفت علم و فناوری یادداشت شفاهی استاد طاهرزاده
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 افتخارآفرین بی تصویر »اگلانتین« و هزاران قصه

نویسنده وکارگردانسمیه ذاکری  گفت وگو با 

 به روایت دکتر حبیب خسروشاهی به روایت دکتر حبیب خسروشاهی ماجرای ساخت پیشرفته ترین رصدخانه ایران ماجرای ساخت پیشرفته ترین رصدخانه ایران

چشم  ایر ا ن    ر و شنچشم  ایر ا ن    ر و شن

زندگی بر وفق کتاب

 دالی! رویانا اینجاستنصف جهان میزبان جایزه مصطفی )ص(

این »همه با هم« است که معجزه می کند
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14   100 هزار تومان مرداد  ماه  1402

مرداد   ماه    1402
          

آموزشی از دوران کودکی آمریکا  برای بهبود فاصله   سی سال تلاش رسانه ای  يادگيری آمادگی برای

مدیر گروه پروتئین های نوترکیب پژوهشکده سرطان معتمدمدیر گروه پروتئین های نوترکیب پژوهشکده سرطان معتمدگفت وگو  با دکتر محدثه حاجی عبدالوهابگفت وگو  با دکتر محدثه حاجی عبدالوهاب

    از    ایده   تا محصول درمانی پیشرفته      از    ایده   تا محصول درمانی پیشرفته  
در  جهاد دانشگاهی  در  جهاد دانشگاهی  

 به توان مردم

ویان  داستان ر

 پیشرفت  از دل عملیات پیشرفت  از دل عملیاتدر مسیر صعود  جایزه مصطفی)ص( 

رسیدن به مقام دانشمندیرسیدن به مقام دانشمندی فراتر رفتن از پژوهشگری و   فراتر رفتن از پژوهشگری و   سکنی گزیدن و ساختن سکنی گزیدن و ساختن

در شماره های گذشته دانشمند خواندیم: 
  علائم حیاتی یک ملت   |      گفت وگو با مهندس یعقوب زاده صادرکننده مانیتورهای علائم حیاتی سعادت به 50 کشور جهان

  جنگِ ونتیلاتوری در دوران کرونا   |      نجات بخشی مردم با توان فناورانه تجهیزات پزشکی ایران 
  چشم ایران روشن   |      ماجرای ساخت پیشرفته ترین رصدخانه ایران به روایت دکتر حبیب خسروشاهی

  دالی! رویانا اینجاست   |      هفدهمین سالگرد تولد رویانا اولین حیوان شبیه سازی خاورمیانه
  از ایده تا محصول درمانیِ پیشرفته در جهاد دانشگاهی    |      گفت وگو با دکتر محدثه حاجی عبدالوهاب

  جایزه مصطفی)ص( در مسیر صعود   |      مروری بر جایزه مصطفی)ص(

یک   فیز
فلسفه، عرفان 
نگاه خون و آ
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 »اگلانتین« و هزاران قصه
 افتخارآفرین بی تصویر

 گفت وگو با 
سمیه ذاکری 
نویسنده وکارگردان

 ماجرای ساخت پیشرفته ترین رصدخانه ایران ماجرای ساخت پیشرفته ترین رصدخانه ایران
 به روایت دکتر حبیب خسروشاهی به روایت دکتر حبیب خسروشاهی

چشم  ایر ا ن    ر و شنچشم  ایر ا ن    ر و شن

زندگی بر وفق کتاب

نصف جهان میزبان جایزه مصطفی )ص(

 دالی! رویانا اینجاست

این »همه با هم« است که معجزه می کند
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 آمادگی برای
 يادگيری
  سی سال تلاش رسانه ای 
 آمریکا  برای بهبود فاصله 
آموزشی از دوران کودکی

گفت وگو  با دکتر محدثه حاجی عبدالوهابگفت وگو  با دکتر محدثه حاجی عبدالوهاب
مدیر گروه پروتئین های نوترکیب پژوهشکده سرطان معتمدمدیر گروه پروتئین های نوترکیب پژوهشکده سرطان معتمد

    از    ایده   تا محصول درمانی پیشرفته      از    ایده   تا محصول درمانی پیشرفته  
در  جهاد دانشگاهی  در  جهاد دانشگاهی  

 به توان مردم

ویان  داستان ر

  جایزه مصطفی)ص( 
در مسیر صعود

 پیشرفت  از دل عملیات پیشرفت  از دل عملیات

 سکنی گزیدن و ساختن سکنی گزیدن و ساختن
 فراتر رفتن از پژوهشگری و   فراتر رفتن از پژوهشگری و  
رسیدن به مقام دانشمندیرسیدن به مقام دانشمندی

فناوری نرم       

   مردم برای مردم

فت        قاب پی�ش

می خواستیم خودِ خوبِ خودمان باشیم
»افسانه جومونگ« چگونه برای مردم قهرمان می سازد؟

فت        کتابخانه پی�ش

یارَش؛ جرأت مندی برای امیدواری و کنشگری
قهرمان های معمولی هم محل
چادُرمِلو یا چادِرمُلو یا چادُرمَلو؟

 کارخانه ای که لایق موشک نقطه زن بود
نهضت ادامه دارد

روایت خانه       

   ما  واکسن نوترکیب می سازیم
زیست فناوری طلاست

سرمقاله       
رویشی در دل تحریم فرصت ها

2 

فهرست

23

تازه ها        

پایان 35 سال وابستگی کاتالیست
خبر زیست بوم
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فت    قصه های پی�ش

لوله های شگفت انگیز پلیمری
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مجله دانش و فناوری
 711 1402- شماره پیاپی:  18- دی   شماره 

شماره سریال استاندارد بین المللی    1011- 3495

صاحب امتیاز:
موسسه تحقیق و توسعه دانشمند

مدیرمسئول:
محمدحسن روزی طلب

سردبیر و قائم مقام مدیرمسئول:
پژمان عرب

مجری طرح:
خانه هنر و رسانه پیشرفت

همکاران این شماره :
 مریم حنطه زاده، تکتم نجفی منش

  زهرا سلیمی، پریسا زارع، فرناز ايزدبین
  الهام نجمی، نرگس سادات مظلومی

 فروزان ايزدبین، نرجس توکلی، رضا قیومی 
 سیدحمیدرضا میری، حسن فاطمی

حمید نخعی، علی تقوایی  
 
مؤسسه فرهنگی مطبوعاتی ایران 

معاون اجرایی: هاشم سروش پور
کبری معاون فنی: محمد ملاعلی ا

صفحه آرا: کاوه رحیمی
ویراستاری: محسن جانی پور

طرح جلد: احسان نوری نجفی
ویرایش تصاویر: شبنم رضوانی

بارگذاری سایت: شهرام زارع پور، علی بیرقدار
مدیر فروش و بازاریابی: محمد بابایی

نشانی:تهران، خیابان خرمشهر، شماره 208
صندوق پستی: 15875-5538

 @daneshmand_mag :کانال بله و ایتا
تلفن:88761720     نمابر:88761254

لیتوگرافی، چاپ و صحافی
مؤسسه فرهنگی مطبوعاتی ایران

inn.ir/daneshmand
ketabir.com

info@daneshmandonline.ir    :پست الکترونیک
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